СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
восьмой сессии

от 29 апреля 2016 года                    с. Здвинск                                        № 52

О внесении изменений в решение восемнадцатой сессии Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области третьего созыва «О положении «О  периодическом печатном издании органов местного самоуправления Здвинского сельсовета «Вестник Здвинского сельсовета» № 6 от 23.11.2006 года

 Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести изменения в решение восемнадцатой сессии Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области третьего созыва «О положении «О  периодическом печатном издании органов местного самоуправления Здвинского сельсовета «Вестник Здвинского сельсовета»  № 6 от 23.11.2006 года.
2. Пункт 3 решения исключить.
3. Пункт 2.6 «Положения о периодическом печатном издании органов местного самоуправления Здвинского сельсовета «Вестник Здвинского сельсовета» изложить в следующей редакции: «Тираж «Вестника» определяется Редакционным советом и составляет не более 50 экземпляров на листах формата А4».
4. Пункт 2.7  «Положения о периодическом печатном издании органов местного самоуправления Здвинского сельсовета «Вестник Здвинского сельсовета» изложить в следующей редакции: «Возможность ознакомления граждан с «Вестником» обеспечивается в МКУК «Здвинская ЦБС», администрации Здвинского сельсовета и на официальном сайте Здвинского сельсовета».

Председатель                                                         Глава Здвинского  сельсовета
Совета депутатов Здвинского  сельсовета          Здвинского района
Здвинского района Новосибирской области       Новосибирской области
                                О.Я.Жидкова                                                 А.Ю. Карпов